
 

 

 

 

 
Direzione Regionale Piemonte e Valle d’Aosta 

Corso Bolzano, 30 – 10121 TORINO  – Tel. 011/56391111 – Faxmail 06/50516071 
e-mail: dre.PiemonteVda@agenziademanio.it 

pec: dre_PiemonteVDA@pce.agenziademanio.it 

 

ESTRATTO VERBALE D’INCANTO a seguito d’asta pubblica mediante offerte 

segrete in aumento sul prezzo-base prestabilito per la vendita di n. 19 lotti di 

beni mobili, composto da veicoli oggetto di confisca definitiva ovvero c.d. 

“abbandonati” ai sensi del D.P.R. 13.02.2001 n. 189  

Premesso che 

- in data 02/03/2021 con prot. n. 2021/2078/DR-TO è stata indetta la gara per 

la vendita di n. 19 lotti, in applicazione del D.P.R. 13/02/2001 n. 189; 

- la Commissione è stata nominata con provvedimento prot. n. 2021/3089/DR-

TO del 26/03/2021; 

- in data 26/03/2021 alle ore 17:20 è stata inviata a coloro che ne hanno fatto 

richiesta conformemente al p.to 20 delle “Norme e condizioni che regolano la gara” il 

link per partecipare alla seduta pubblica telematica a distanza attraverso la 

piattaforma Microsoft Teams; 

- in data 29/03/2021 alle ore 09:00 si è riunita la Commissione in modatlità 

telematica a distanza attraverso la piattaforma Microsoft Teams dove si è dato avvio 

alle operazioni di verifica dei plichi pervenuti contenenti le domande di 

partecipazioni e le relative offerte; 

- la seduta pubblica è terminata alle ore 10:25  in pari data; 

- di quanto sopra riportato si è data pubblicità con la trasmissione dell’avviso 

di vendita avvenuta con nota prot. n. 2021/379/DR-TO del 15/02/2021 e 

pubblicizzato sul sito internet istituzionale il medesimo giorno alle ore 16:34; 

- con nota prot. n. 2021/2273/DR-TO del 05/03/2021 – pubblicata sul sito 

internet istituzionale il medesimo giorno alle ore 12:33 – e prot. n. 2021/2318/DR-TO 

del 08/03/2021 – pubblicata sul sito internet istituzionale il medesimo giorno alle ore 

11:47 - così come specificato all’art. 15 delle “Norme e condizioni che regolano la 

gara” non si procederà all’aggiudicazione dei lotti nn. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 

14, 16 e 18 perché espunti per esser assegnati in favore di altre amministrazioni ai 

sensi del D.P.R. 13/02/2001 n. 189 ovvero ai sensi dell’art. 214ter del C.d.S. per lo 

svolgimento di compiti d’istituto da parte di altre Pubbliche Amministrazioni o dagli 

organi di polizia, ovvero ad altri organi dello Stato o ad altri enti pubblici non 

economici per attività finalizzate a garantire la circolazione stradale, la giustizia, la 

protezione civile o la tutela ambientale; 

DEMANIO.AGDPVA01.REGISTRO 
UFFICIALE.0003144.29-03-2021.U



 
2 

 

tutto ciò premesso e pubblicizzato si riporta di seguito l’estratto delle 

aggiudicazioni dei lotti in gara: 

 Lotto n. 1  - ATV BMW SERIE 6 645CI Coupe CY483DM (avente telaio 

n. WBAEH71060B200582) per il prezzo di € 3.871,00 

 Lotto n. 2 - ATV FIAT PANDA 1.2 NATURAL POWER DT628CS 

(avente telaio n. ZFA16900001306508) per il prezzo di € 1.410,00 

 Lotto n. 10 - ATV SUZUKI SANTANA TO10773F (avente telaio n. 

VSEOSJV2A00010218) per il prezzo di € 1.852,00 

 Lotto n. 15 - ATV ISUZU NPR 77 CZ411EW (avente telaio n. 

JAANPR77G47101606) per il prezzo di € 3.520,00 

 Lotto n. 17 - MOT PIAGGIO BEVERLY 500 CY54265 (avente telaio n. 

ZAPM3450000004321) per il prezzo di € 399,00 

 Lotto n. 19 - MOT YAMAHA XV 1600 WILD STAR AM63729 (avente 

telaio n. JYAVP081000002775) per il prezzo di € 1.980,00 

Detta comunicazione tiene conto delle risultanze contenute nel verbale di gara 

agli atti d’ufficio prot. n. 2021/3112/DR-TO datato 29/03/2021. 

L’ufficio procederà con la restituzione degli assegni circolari depositati a 

garanzia delle offerte ai concorrenti non aggiudicatari mediante lettera 

raccomandata, mentre agli aggiudicatari saranno trasmessi i modelli di pagamento 

nonché saranno eseguite le verifiche di legge prodromiche la stipula dell’atto.  

 
      Il Direttore Regionale  
       Dott.ssa Rita Soddu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile istruttoria: geom. Gianluca Spinelli  
tel. 011/56.39.17.17 - fax 011/56.39.17.09 
E-mail: gianluca.spinelli@agenziademanio.it 

SODDU RITA
2021.03.29 13:38:57

CN=SODDU RITA
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

mailto:gianluca.spinelli@agenziademanio.it

